
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

         от 25.02.2025 г. № 17 

               п. Южный 
 

 

 

Об изъятии из оперативного управления муниципального 

бюджетного учреждения Управления культуры муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области объектов 

недвижимого имущества 

 

Рассмотрев заявление Муниципального бюджетного учреждения 

Управления культуры муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области об изъятии из оперативного управления объектов 

недвижимого имущества, руководствуясь ст. 296, ст. 299 Гражданского 

Кодекса РФ, Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения 

Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

08.02.2007 г. № 33,  Положением о муниципальной казне сельского 

поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского 

поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 12.03.2009 г. № 80, администрация сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

        Изъять из оперативного управления муниципального бюджетного 

учреждения Управления культуры муниципального района 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 

от 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Большеглушицкий Самарской области, ИНН 6364000463, ОГРН 

1026303462833, юридический адрес: Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, пл. 60 лет Октября, д. 2, 

следующие объекты недвижимого имущества: 

  

-  здание Дома культуры, площадь 615,3 кв.м, инвентарный № 

ЗМ000000161, кадастровый номер 63:14:1109004:71, расположенное по 

адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, п. Южный, ул. 

Центральная, д.8, балансовой стоимостью  449715,78 (четыреста сорок 

девять тысяч семьсот пятнадцать  рублей  78 коп.), остаточной стоимостью 

по состоянию на 25.02.2025 г. 0,00 руб. 

                   2. Указанное выше имущество считать в составе муниципальной 

казны сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

                    3. Отделу по управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области осуществить все необходимые действия, связанные с изъятием 

муниципального имущества из оперативного управления. 

 

 

 

 

 

 

  Глава сельского поселения Южное 

  муниципального района Большеглушицкий                             С.Г.Шикунов 

  Самарской области 

   

  

 
 

 

 

 

 

  
 


